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Convocatoria mitjangcant concurs oposicié, per cobrir 10 places de la categoria
d’intendent/a de I’escala superior del cos de Mossos d’Esquadra (convocatoria 54/25).

Acord del tribunal qualificador

El tribunal qualificador ha acordat el 8 de setembre de 2025:

1. Validar la documentacié referent als requisits que han presentat les persones

convocades a la fase de formacié.

2. Publicar una nova llista de la puntuacié global del concurs oposici6 havent-se detectat
un error material en I'ordre de la llista, publicada el 14 de juliol de 2025.

ORDENACIO SEGONS PUNTUACIO FASES D'OPOSICIO | DE CONCURS

Promocié interna (10)

DNI Inicial nom Fase de Fase

— i cognoms concurs d'oposicio
*xk[QEAKH MMM 12,00 40,75
*HH]54RH MES 10,70 40,38
kK GD T 7k NFB 12,00 38,88
*k% ()] 3%* FPM 12,70 36,88
*H )5 Ok * JMR 9,40 39,13
*k%()DQY* AMS 9,00 36,00
*kk ()] 8% * TCV 10,20 34,50
*k%DTGO** APM 9,00 33,13
*k*Q7QQH* RCP 7,50 32,50
*k%(QGGH* ACI 5,00 34,75

Total

52,75
51,08
50,88
49,58
48,53
45,00
44,70
42,13
40,00

39,75

Places

via reservada per a dones

via reservada per a dones

via reservada per a dones
(acumulada del torn lliure)

via no reservada
via no reservada
via no reservada
Exclos per nombre de places
Exclos per nombre de places
Exclos per nombre de places

Exclos per nombre de places
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Torn lliure (10)

nomi  EBeLE domnsis Total 2laees
cognoms
JNM 8,50 47,00 55,50 via no reservada
JLM 9,50 44,50 54,00 via no reservada
JSA 9,70 43,75 53,45 via noreservada
AMS 8,50 35,13 43,63 via no reservada
RMC 8,50 34,38 42,88 Exclos per nombre de places
ASG 10,00 32,88 42,88 Exclos per nombre de places
DGE 9,00 33,63 42,63 Exclos per nombre de places
MSB 11,00 29,63 40,63 Exclos per nombre de places
DJS 7,00 32,75 39,75 Exclos per nombre de places
XCC 7,00 28,25 35,25 Exclos per nombre de places

El secretari del tribunal qualificador

Contra aquest acord, que no posa fi a la via administrativa, les persones interessades poden
interposar recurs d’algada davant la persona titular de la Secretaria General del Departament
d’Interior i Seguretat Publica en el termini d’'un mes, a comptar de 'endema de la seva
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